بِسْمِ اللّٰهِ الرَّحْمٰنِ الرَّحِیْمِ مُحَمَّدٌ وَصَلَّى عَلٰی رَسُوْلِہِ الْکَرِیْمِ وَعَلٰی اٰلِہٖ وَسَلَّمَ

جلد : ۲۵

ایڈیٹر :-

منیر احمد خادم

ناشر :-

قریشی محمد فضل اللہ

محمد نسیم خان

THE WEEKLY BADR QADIAN.

سالانہ : ۱۰۰ روپے
بیرونی ممالک بذریعہ ہوائی ڈاک
۲۰ پاؤنڈ یا ۴۰ ڈالر امریکن

۱۳ جون ۱۹۹۶ء

۱۳ احسان ۱۳۷۵ ہجری

۲۶ محرم ۱۴۱۷ ہجری

اخبار احمدیہ

لنڈن، ۷ جون (ایم.ٹی. اے) سیدنا حضرت امیر المؤمنین پرپی ممالک کے دورہ اور جرمنی میں مجلس خدام الاحمدیہ کے سالانہ اجتماع میں شرکت کے بعد بحیرت لنڈن تشریف لے آئے ہیں الحمد للہ۔ آج حضور انور نے مجلس نفل لنڈن میں خطبہ جمعہ ارشاد فرماتے ہوئے احباب جماعت کو دعوت الی اللہ کی تلقین فرمائی۔